

Årsredovisning

för

Relationship Management Nordiska AB

556585-8270

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Dahl, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen för Relationship Management Nordiska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar, samordnar och producerar kvalificerade konsulttjänster och tjänsteprodukter inom områdena affärsstrategi, marknadsstrategi, marknadsanalys, reklam och kundutveckling (CRM). I bolagets verksamhet ingår också förvaltning av aktier, rekrytering och företagsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

I bifirman Affärskreatörerna i Sverige, bedrivs den del av verksamheten som avser kvalificerade konsulttjänster inom affärsstrategi och kundutveckling. Denna verksamhet har ej varit aktiv under verksamhetsåret.

I bifirman Stella Intelligence Nordic, bedrivs den del av verksamheten som avser att producera kvalificerade tjänster och tjänsteprodukter inom marknadsstrategi och marknadsanalys. Denna verksamhet har ej varit aktiv under verksamhetsåret.

I bifirman Index House, bedrivs den del av verksamheten som avser utveckling och produktion av undersökningar och indexkoncept (som exempelvis Kundempati Index) samt tillhörande kvalificerade konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Djursholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har satsningen på bifirma Index House fortsatt, vilket medfört att omsättningen för bifirman ökat. Samtidigt har försäljningen av konsulttjänster som säljs från Relationship Management Nordiska minskat, vilket medför att företagets sammanlagda omsättning minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	505	632	302	528
Resultat efter finansiella poster	-141	93	-233	-27
Soliditet (%)	44	54	58	67

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	710 585	93 124	923 709
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			93 124	-93 124	0
Årets resultat				-141 348	-141 348
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	803 709	-141 348	782 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	803 709
årets vinst/förlust	0
årets förlust	-141 348
	662 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	662 361
	662 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		505 461	631 729
Övriga rörelseintäkter		124 236	248 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 697	880 158
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-254 931	-289 913
Personalkostnader	2	-549 899	-525 321
Summa rörelsekostnader		-804 830	-815 234
Rörelseresultat		-175 133	64 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	33 785	7 688
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	21 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 281
Summa finansiella poster		33 785	28 200
Resultat efter finansiella poster		-141 348	93 124
Resultat före skatt		-141 348	93 124
Årets resultat		-141 348	93 124

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	65 000	50 000
Aktuella skattefordringar	45 246	45 246
Övriga fordringar	32	1 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 193	8 312
Summa kortfristiga fordringar	115 471	104 705

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	59 509	217 325
Summa kortfristiga placeringar	59 509	217 325

Kassa och bank

Kassa och bank	1 606 137	1 392 263
Summa kassa och bank	1 606 137	1 392 263
Summa omsättningstillgångar	1 781 117	1 714 293

SUMMA TILLGÅNGAR

1 781 117

1 714 293

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		803 709	710 585
Årets resultat		-141 348	93 123
Summa fritt eget kapital		662 361	803 708
Summa eget kapital		782 361	923 708
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		212 749	212 749
Summa långfristiga skulder		212 749	212 749
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 808	101 373
Övriga skulder		741 199	421 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	54 667
Summa kortfristiga skulder		786 007	577 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 781 117	1 714 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och utdelningar	11 829	7 688
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	21 956	0
	33 785	7 688

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Lån från Aktieägare	212 749	212 749
	212 749	212 749

Djursholm 2022-12-09

Michael Dahl
Michael Dahl
Ordförande

Anna Dahl Merckling
Anna Dahl Merckling

Stefan Lorentzon
Stefan Lorentzon